Actividades Propias:  26.000 €uros 

Actividades Música:  4.760 €uros 

Es por lo que se propone el Dictamen de esta Comisión 
Informativa de Educación, Cultura y Participación Ciudadana a la 
aprobación del gasto y disposición de fondos de  la  cantidad  de 
30.760 €uros (TREINTA MIL SETECIENTOS SESENTA €UROS), para realizar 
dichas actividades.  

Existe en el Vigente Presupuesto, Retención de Crédito número 
220020021991, en la Partida 451.226.31, por un importe de 26.000.- 
(Veintiséis Mil €uros) en actividades propias. 

Existe en el Vigente Presupuesto, Retención de Crédito número 

220020021992, en la Partida 451.226.30, por un importe de 4.760.- 
(Cuatro Mil Setecientos Sesenta €uros) en actividades de música. 

La Comisión, con los votos favorables de los grupos PP, PSOE, UP 

e IU y la Abstención  del  Grupo  INDAPA,  ha  dictaminado  
favorablemente  la  propuesta  en todos  sus  términos,  autorizando  
el  gasto  y  disposición  de  fondos de la cantidad de 30.760 €uros 
(TREINTA MIL SETECIENTOS SESENTA €UROS). 

3.- INFORME-PROPUESTA   DE  LA  CONCEJAL - DELEGADA  DE EDUCACIÓN, 
CULTURA Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

Teniendo conocimiento que estos momentos la funcionaria del Área 

de Educación y Cultura, Mercedes España López, pasa por una situación

[...]

Compañía de Seguros indicándole los datos solicitados del 
Ayuntamiento y el modo de proceder pero una vez abonado el 
importe reclamado. 

Con fecha 23 de Octubre de 2.002 se ha procedido por la Compañía 

Grupo Catalana Occidente, al ingreso mediante transferencia de la 
cantidad de Trescientos Quince Euros (315 Euros), a través de la 
cuenta que el Ayuntamiento de Roquetas de Mar tiene concertada con 
Cajamar, dando lugar en la Caja Municipal del Ayuntamiento de Roquetas 
de Mar al número de ingreso  2002002022034. 

Por lo expuesto, y dando que se ha satisfecho la cantidad